贵德县财政局 2019 年度会计监督检查公示

为切实履行财政部门法定的会计监督职责，充分发挥会

计监督作用，提升我县各单位会计信息质量，根据省财政厅

及州财政局对会计监督检查工作要求，决定开展 2019 年度

会计监督检查工作，根据《贵德县财政局关于开展 2019 年

度会计监督检查工作的通知》（贵政财〔2019〕53 号）要求，

现将我局 2019 年度会计监督检查事项公示如下：

一、检查时间和范围

（一）检查时间。此次会计监督检查自 2019 年 4 月 15

日开始，至 7 月底前结束，8 月份为检查情况处理及总结阶

段。

（二）检查范围。此次会计监督检查的主要范围是：行

政事业单位、代理记账机构、地方国有企业。

二、检查主要依据

《中华人民共和国会计法》《中华人民共和国预算法》

《财政检查工作办法》《财政部门实施会计监督办法》等。

三、2019 年度会计监督检查名单

1、 行政事业单位（12 家）

贵德县尕让乡人民政府、贵德县常牧镇人民政府、中共

贵德县委办公室、贵德县住房和城乡建设局、贵德县交通运

输局、贵德县司法局、贵德县旅游局、贵德县市场监督管理

局、贵德县委党校、贵德县广播电视管理局、贵德县机关事

务管理局、贵德县安全生产监督管理局

2、代理记账机构（1 家）

贵德县正强会计服务有限公司

3、国有企业（1 家）

自来水公司

四、其他事项

此项执法检查工作，将接受社会各界的监督。

特此公告。

监督电话：0974-8559844

传 真：0974-8553361